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בס”ד

הערוצים השבטיים בעיצוב האנושי: תמיכה, חיבור ושייכות ♡

המעגל השבטי בעיצוב האנושי הוא לב הפועם של הקשרים החברתיים

והקהילתיים שלנו. דרך הערוצים השבטיים, אנו לומדים על האנרגיות שמחברות

אותנו לאחרים – על נתינה וקבלה, תחושת שייכות ותמיכה הדדית. במילים אחרות,

הערוצים האלו מספרים את הסיפור של איך אנחנו בונים קשרים משמעותיים בתוך

"השבט" שלנו.

אבל מהו "שבט" באמת? זה לא רק משפחה או קבוצה של אנשים. שבט הוא

המקום שבו אנחנו מרגישים שייכים – המקום שבו הקשרים שלנו מעוצבים, נתמכים

ומקבלים משמעות.



תמצית מקוצרת של הערוצים בעיצוב האנושי
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בס”ד

מה הם הערוצים השבטיים?
בערוצים השבטיים, כל חיבור בין המרכזים במפה שלנו מייצג תפקיד ייחודי שאנחנו ממלאים בתוך מערכות היחסים שלנו.

הערוצים האלו עוסקים בתמיכה רגשית ופיזית, בבניית ביטחון, ובאחריות שלנו כלפי אחרים.
כמה דוגמאות לערוצים שבטיים:

ערוץ 19-49: רגישות לצרכים רגשיים ופיזיים של הקהילה, חיבור לאחרים מתוך תמיכה וחמלה. שייכות.
ערוץ 37-40: הדינמיקה של מחויבות ושותפות, יצירת חוזים והסכמות בתוך מערכות יחסים. עסקאות חליפין מוצלחות

ונאמנות עסקית.
ערוץ 27-50: הטיפוח של אחרים, דאגה ותמיכה בצמיחתם של החיים – במיוחד של הדור הבא.

איך זה משפיע על חיי היומיום שלנו?
הערוצים השבטיים מצביעים על הדרך שבה אנחנו בונים קהילה סביבנו ועל האופן שבו אנחנו מביאים את האנרגיה שלנו לתוך
מערכות היחסים. הם יכולים לסמן לך מהן המתנות הייחודיות שלך לאחרים, ומהי הדרך הנכונה עבורך להיות חלק ממשהו גדול

יותר.
לדוגמה:

אם יש לך את ערוץ 27-50, ייתכן שאת נמשכת לתפקידים כמו מטפלת, מובילה או מדריכה בדגש על הזנה וטיפוח
האחרים.

אם יש לך את ערוץ 37-40, ייתכן שאת מחפשת קשרים המבוססים על הדדיות והבנה עמוקה סביב סחר חליפין ונאמנות
לעבודה מוצלחת.

למה זה חשוב?
הערוצים השבטיים מזכירים לנו שכולנו חלק משבט, ושיש לנו תפקיד ייחודי במערכות היחסים שלנו. ההכרה בערוצים האלו
מאפשרת לנו ליצור קשרים משמעותיים יותר, להבין את הצרכים שלנו ושל הסובבים אותנו, ולמצוא סיפוק בתוך השותפויות,

המשפחה או הקהילה שלנו.
איך להתחבר לערוצים שלך?

כדי להתחבר לערוצים השבטיים שלך, כדאי להתחיל במפת העיצוב האנושי האישית שלך. ההבנה של הערוצים האלו תאפשר
לך לגלות את הייחודיות שלך בקשרים, לשפר את ההרמוניה בחייך ולהעצים את עצמך ואת הסובבים אותך.

השבט שלך מתחיל בך ��
הערוצים השבטיים הם תזכורת לכוח שבחיבור האנושי – בנתינה ובקבלה, בתמיכה ובשייכות. אם את מרגישה חיבור למילים

האלו, אני מזמינה אותך להכיר את המפה האישית שלך ולגלות איך הערוצים האלו יכולים להיות כלי רב-עוצמה לשיפור חייך וחיי
הקהילה שלך.

"יש שבט שהוא חלק ממך ואת חלק ממנו. את אולי עדיין לא מכירה אותו אבל הוא מחכה לך, הוא מחכה לך שתעני לקריאה
ותאירי את האור על הנתיב שלך ותצעדי באומץ על שביל שמתואם עם קצב פעימות ליבך. כשתעשי את זה הם יזהו אותך,

המגנטיות תפעל והגיאומטריה המקודשת תסתדר בצורה כזו שתיפגשו. )מתוך הספר שכתבתי - להאיר את האור - מיכל הלל
חונן(.

https://michalhallelhonen-magnetic.mozellosite.com/--1/
https://michalhallelhonen-magnetic.mozellosite.com/--1/

